
МІНІСТЕРСТВО ОСВГГИІ НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА”

Н А К А З

м. Івано-Франківськ
«8» грудня 2014 р.

Про розподіл 
аудиторного фонду

З метою оптимізації використання аудиторного фонду університет}7 

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити з другого семестру 2014-2015 навчального року розподіл 
лекційних аудиторій між навчальними структурними підрозділами 
університету

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

Навчальний структурний 
підрозділ_______

Аудиторія

Економічний факультет Центральний корпус: ауд.25
Факультет іноземних мов Центральний корпус: ауд.23

педагогічної роботи Михайлишин Г.Й.

Ректор

ПОГОДЖЕНО
Проректор
з науково-педагогічної роботи 
Начальник
навчально-методичного відділу 
В .о.начальника юридичного відділу

І.С.Цепенда


